



Veresegyház Város Alpolgármestere

2112 Veresegyház, Fő út 35. tel: 28-588-600; fax: 28-588-646


ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Buszvárók építése (Fő út 56. és 78. előtt)

Készítette: dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési referens

Egyeztetve: Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető

Egyeztetve: Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető

Látta, ellenjegyző: 
Garai Tamás jegyző

ELŐTERJESZTÉS

Tárgy: Buszvárók építése (Fő út 56. és 78. előtt)

Tisztelt Képviselő-testület!

Veresegyházon a helyi és helyközi autóbuszos közlekedést igénybe vevők száma jelentős. Az utasok - főleg az idősebb korosztály - jelezték panaszukat, hogy a buszra várakozás nagyon kellemetlen és fárasztó az esőben ázva, ácsorogva. Szükség lenne fedett, ülőhelyekkel ellátott buszvárókra a városban.

Jelen beruházás keretében 2 db fedett buszváró megépítésére kerül sor a város legfrekvenciáltabb buszmegállóiban, a Fő úti gyógyszertár, valamint a lámpás kereszteződésnél a Cerka papír-írószer előtt.

A buszvárók külső megjelenésükben és műszaki tartalmukban is megegyeznek a MOL kúttal szemközti buszváróval.

A buszvárók építési munkálatainak elvégzésére három árajánlatot kértünk be a Veresgép Kft-től, a Mester Peca Kft-től és a Generalbau Center Kft-től.

A műszaki tartalomnak megfelelő árajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot a Veresgép Kft. tette, amely 13.361.000 Ft + Áfa / db vállalási áron megvalósítja a beruházást.

A beruházást a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata terhére szükséges tervezni.

Az építési beruházás összege nem éri el a közbeszerzési eljárás értékhatárát.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Veresgép Kft-vel kötendő vállalkozási szerződést hagyja jóvá.

Veresegyház, 2021. január 26.


Cserhádi Ferenc
alpolgármester

Határozati javaslat

A Magyarország Kormánya által a 478/2020.(XI.3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva az alábbi döntést hozom:

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nevében hozzájárulok a „Buszvárók építése (Fő út 56. és 78. előtt)” tárgyú vállalkozási szerződés megkötéséhez a Veresgép Kft-vel (székhely: 2112 Veresegyház, Hajó u. 13., adószáma: 23429491-2-13).

A beruházás összege bruttó 33.936.940.-Ft, melyet a 2021. évi költségvetés beruházási előirányzata terhére szükséges tervezni.

2. A fenti felhatalmazása alapján kerül sor a Veresgép Kft-vel kötendő vállalkozási szerződés polgármester által történő aláírására.

Határidő: azonnal

Felelős: Pásztor Béla polgármester

Árajánlat

Tárgy: 2112 Veresegyház Főtér buszmegálló készítés

Munka megnevezése	Mennyiség	Egység	Díj	Összesen Ft
Anyaga egyedileg gyártott tüzhorganyzott i gerendából 8 méter hosszúságon 9 db tagból	1	db	-	4 900 000 Ft
Oldalfal fűrt biztonsági üvegből	8	db	180 000 Ft	1 440 000 Ft
Tető héjfalása bronz színű 10 mm vastag polikarbonát	1	db	-	1 800 000 Ft
Polikarbonát tetőhöz tartozó fa távtartók íves lefogató szerkezet vörösréz bevonattal	9	db	139 000 Ft	1 251 000 Ft
Fa ülőpad és háttámla, keményfából lakkozott kivitelben 12 fm rozsdamentes csavarral rögzítve	1	db	-	900 000 Ft
Tüzhorganyzott fémfelületek bronz színre festésre	1	db	-	620 000 Ft
Összeszerelése és a hozzátartozó kőműves munkák	1	db	-	2 450 000 Ft
Összesen:				<u>13 361 000 Ft</u>

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza.

Tisztelettel:

Tóth Zoltán
 Veresgép Kft



ÁRAJÁNLAT

Mester Peca Kft.

Tel. : 06303847118

2112 Veresegyház, Liszt Ferenc utca 24/A

Adószám: 24985138-2-13

Dátum: 2020.11.23.

2112 Veresegyház buszmegálló készítés

Megnevezés	Mennyiség	Egység	Díj	Összesen	Ft
------------	-----------	--------	-----	----------	----

tüzhorganyzott i gerenda 8 méter hosszú 9 db	9	db	550 000	5 050 000 Ft	
Tetőhöz 10 mm vastag polikarbonát bronz színben és hozzátartozó távtartók vörösréz bevonattal	1	db	-	2 500 000 Ft	
Fa ülőrész elkészítése háttámlával rozsdamentes csavarokkal rögzítve	1	db	-	1 950 000 Ft	
Fém felületek festése bronz színűre	1	db	-	1 020 000 Ft	
Kőműves munkák	1	db	-	900 000 Ft	
Biztonsági üveg	1	db	-	1 400 000 Ft	
Összeszerelési munkadíj	1	db	-	1 700 000 Ft	
Összesen:				<u>14 520 000</u>	Ft

A költség a 27%-os ÁFÁ-t nem tartalmazza.

Tisztelettel: Rappai Béla Ügyvezető

**Generalbau Center Kft.
Árajánlat**

2112 Veresegyház buszmegálló készítés

Ssz	Megnevezés	Mennyiség	Egys,	E.ár	Érték (Ft)
1.	tűzihorganyzott I gerenda 8 méter hosszú 9 db	9	db	610 000	5 490 000
2.	Polikarbonát tetőhöz tartozó fa távtartók vörösréz bevonattal	9	db	161 000	1 449 000
3.	Tetőhöz 10 mm vastag polikarbonát bronz színben	1	db	1 910 000	1 910 000
4.	Fa ülőrész elkészítése háttámlával rozsdamentes csavar rögzítéssel	12	fm	98 000	1 176 000
5.	Biztonsági üveg	8	db	220 000	1 760 000
6.	Fém felületek festése bronz színre	1	db	670 000	670 000
7.	Közműves munkák és szerelés munkadíj	1	db	2 780 000	2 780 000
Nettó összesen					15 235 000
27% ÁFA					<u>4 113 450</u>
Mindösszesen:					19 348 450

Bp. 2020.11.24